
'Í

SMLOUVA O DILO
č ,.23-021'117

rlzavÍ ená podle $ 25 86 a násl. zákona č . 8912012 Sb.' obč anský zákoní k na

realizaci stavby

ooNátěry střechy a stěrky falců  j tzdárny Světceo Tachov - X.etapaoo

Smluvní  strany:

Objednatel

Zastoupené

IČ o
Bank. spojení

Č í slo ú č tu

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

Zhotovitel

Zastoupené

rČ o
DIČ

Jmé na osob oprávněných

jednat ve věcech stavby

:  Město Tachovo Hornická 1695

347 0I  Tachov

:  Mgr. Petr Vrána

:  00260231

:  KB Tachov

:  268897025710100

Soňa Vrbová

FALK spol. s r.o.

Radobyč ická 9, 301 00 Plzeň

Kateřina Maš atová

405226s2

c240522652

Jiří  Č ihák, Bc. Michal Hauer

il.
Předmět plnění

Nátěry střechy a stěrky faloů  j izďárny v Tachově - Světcí ch, a to v rozsahu dle předloŽené

cenové  nabí dky zhotovitele pod znač kouW2023l230032 ze ďne27'6.2023, která je nedí lnou

souč ástí  té to smlouvy o dí lo.



2

ilI .
Doba plnění

1. Zhotovitel provede dí lo v termí nu od 10,7.2023 do 15.12 .2023.

2. obě smluvní  strany jsou si vědomy toho, Že na realizaci dí la mají  vliv klimatické

podmí nky. V pří padě nepŤ í znivých klimatických podmí nek (např. teplota vzduchu

mé ně než  + 5o C, mokrý povrch střeš ní ho pláš tě), dojde k posunutí  termí nu dokonč ení

dí la o poč et dnů  s nepŤ í znivými klimatickými podmí nkami a bude o tom proveden

zápis ve stavební m dení ku'

IV.

Cena

1. Smluvní  strany se dohodly na ceně ve výš i

572.206,00 Kč  bez DPH
| 20.163,26Kč

692.369,26 Kč  s DPH
(dle cenové  nabí dky ze dne27.6.2023). DPH bude ú č továnav zákonné  výš i.

Smluvní  strany se dohodly na měsí č ní  fakturaci, vž ďy k30-té mu dni v měsí ci za

provedené  práce v dané m měsí ci.

Doba splatnosti fakturje stanovena na14 dní  ode dne doruč ení  objednateli.

V.
ZákILadní  podmí nky provádění  dí la

Zhotovite| poskýuje zé rukuna provedené  nátěry v dé lce 24 měsí ců .

Veš keré  práce poŽadované  objednatelem mimo smlouvu provede zhotovitel pouze

na základě dodatku k té to smlouvě a za uplatu. Souč asně se objednate|  zavazuje k

přiměřené mu prodlouŽení  lhů ty.

objednatel se zavazuje, Že umož ní  po dodání  dí la zhotoviteli pří stup do svých prostorů

zaiňelem pří padných oprav dí la, č i zauč ,elem odstranění  nedodělků .

V reklamaci objednatel uvede, jak se reklamované  vady projevují . Na odstranění  vady

zahájí  zhotovitelpráce do 5 dnů  ode dne uplatnění  reklamace.

vr.
Dalš í  ujednání :

Fakturu s koneč ným vyú č tování m celkové  ceny dí la se objednateI  zavazuje uhradit

zhotoviteli do 14 dnů  od protokolární ho odevzdáni apÍ evzetí  stavby pokud bude dí lo

prosté  vad a nedodělků .

Faktura musí  obsahovat soupis prací  potvrzený zástupcem objednatele.

a
J

1

2

J

4

1



2. objednatel se zavazuje, Že dokonč ené  dí lo bezvad a nedodělků  převezme a zap| atí

za jeho zhotovení  dohodnutou cenu' Pokud zhotovitel připraví  dí lo k odevzdání

před sjednaným termí nem, zavazuje se objednatel pŤ evzí t toto dí lo i v nabí dnuté rn

zkrácené m termí nu.

Za kaž dý den prodlení  při nedodrŽení  termí nu dle č l.il. odst.l zap| atí  zhotovitel

objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1.000,- Kč , zakaž dý zapoěatý den prodlení

a zakaž dý započ atý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad a nedodělků

reklamovaných auznaných vad ve výš i 500,- Kč
Zakaž dý den prodlení  při ú trr'adách faktur dle č 1. IY zaplatí  objednatel zhotoviteli

smluvní  pokutu ve výš i 0,5oÁ z dluŽné  č ástky'

Zhotovitel bude povinen akceptovat pož adované  změny ve smlouvě o dí lo, které

vyplynou z podmí nek poskytování  státní  dotace vč etně pří padné ho omezení  rozsahu

dí la a bude povinen akceptovat pož adavky na provádění  prací  podle připomí nek
stavební ch a j iných oprávněných orgánů .

Zhotovitel strpí  při provádění  prací  na staveniš ti pří tomnost třetí  osoby s pověření m od

objednatele.

Zhotovitel vede po dobu provádění  dí la Stavební  dení k, do které ho bude zapisovat
provedené  práce a okolnosti dů leŽité  pro vedení  stavby. objednatel je povinen se

k zápisů m zhotovitele vyjadřovat nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od data zápisu.
Pokud tak neuč iní  má se za to, ž e s pracemi a se skuteč nostmi uvedenými v zápise

souh1así .

Tato smlouvamátÍ i strany a je vyhotovenave dvou výtiscich,znichž  objednatel

obdrŽí jedno a zhotovitel druhé  vyhotovení .

Tato smlouva mů ž e být měněna pí semnou formou s tí m, Že podmí nkou platnosti

změny je podpis oprávněnými osobami uvedenými v č l .I . smlouvy.

V Tachově, dne JS V Plzni, dne / / ,1 ./ al3

3

4.

5

6

7

8

9

Město Ta

Mgr. Petr Yrána

objednatel

F l. s r.o.

Kateřina Maš atová

zhotovitel



f riALK

Objednate!:

Město Tachov Soňa Vrbová
Hornická 1695' 347 0í  Tachov

Naš e znač k a: Kl2023 1230032 V Plzni, 27.6.2023

Věc Genová a technická nabí dka na akci
Jizdárna Světce, Tachov - nátěry a stěrky falců  střech, X.etapa

Dovolujeme siVám předloŽit cenovou nabí dku na výš e uvedenou akcizpracovanou dle přiloŽené ho cenové ho
rozpoč tu, který je nedí lnou souč ástÍ  té to nabí dky.

Cena celkem bez DPH 572206 Kč ,
ĎPH2I% 120 163 KČ

Cena celkem vc. DPH 692 369 Kč

Platnost cenové  nabí dky
Nejdří vějš í  nástup:
Záruka:

30 dnů
dle dohody
2 roky

UvaŽované  platební  podmí nky
Platby do 95% ,5%  po odstranění  vad a nedodělků ,

Fakturace měsí č ní , vŽdy k 30{ é mu v měsí ci za provedené  práce v dané m měsí ci
Splatnost faktur 'l4 dní

Doufáme, Že tato cenová a technická nabÍ dka odpoví dá Vaš im představám. Pro pří padné  dalŠ í  dotazy nebo cenové  č i technické
konzultace isme ořioraveni k iednání  na ní Že uvedené m mobilní m Č í sle a e-mailové  adrese.

Pří loha: Cenový rozpoč et

S přátelským pozdravem

Bc.Michal Hauer
obchodní  ředitel i)í ] i'i,.| ''ill: 'r !.)l,.'] l !,'l' ir' ll| ' l'l.'lst| : !: ]

: ' i..,r1..; (rrr,: ,.,il.1rt ')..,,"(: (j,lil(., vl(,-! rr_',,

e nroil
, rt ' "1 rli. .'

tol í ox

l/ ./ .,: .1,,.1,',
Í r,lj .j ,t l]V:  / ] r j ! '

:JL_l l (f(]  Í ] i.] (l"l

lč o.1OI j.?; ]Úl; '.'
olč  t; ': 't,; i: l: :e: ,l



f FALK Cenový rozpoč et na akci:

Jizdárna Světce
nátěry a stěrky střech, X.etapa

Datum:

27.06.2023

Pol Popis polož kv Jedn. J'C. VÝměra Celkem Pozn.

Nátěr střeš ní  krytiny

1 odmaš t'ovač  ETERNAL bm 112 713 79 856 Kó

2
Nátěr krytiny barvou U 2066 ALKYD'URETAN ve dvou vrstvách

(cHEMOLAK) RAL 7005 (mvš í  š ed')
bm 494 713 352 222 Kč

Cena celkem za nátěr střeš ní  krytiny 432 07B Kč

Hydroizolač ní  stěrka střeš ní  krytiny

opracování falců  plechové  krytiny v rozsahu: oč iš tění , tmelení ' nátěr

'1 hydroizolač ní  stěrkou ve dvou vrstvách a posyp břid| ič ným pí skern m2 '156 713 111 22B Kč

vč .oří č nÝch sooiů  krvtinv

2 Loká| ní  nátěry rizikových Í alců  (spoje rohů , koutů  apod.) kp|  3200 2 6 400 Kč

Cena celkem za kompletují cí  prvky celkem 1'l7 628 Kč

ostatní

1 ReŽijní  náklady kpl 15500 I 15 500 Kč

2 Přesun hmot kpl 7000 7 000 Kč

Cena celkem za ostatní 22 500 Kč

Cena celkem bez DPH 572206Kč ,

UvaŽované  platební  podmí nkyl

Platby do 95o/o,50Á po odstranění  pří padných vad a nedodělků

Fakturace měsí č ní  k 30. dni v měsí ci za provedené  práce v dané m měsí ci, splatnost faktur 14 dní

V nabí dce není  zahrnuto:
- výměna nebo oprava stáv'plechové  krytiny

Nabí dka byla vypracována podle následují cí  projektové  dokumentace:

Rozpoč et /Budget/ Stránka lPagel1l1


